

รายการปริมาณงานและราคา

ปร .4 (ก)

แผ่นที่ 1/13

งานก่อสร้าง โรงอาหารขนาดกลาง 500 ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเบญจมลักษ์พิทยา ตำบลเสียว อำเภอเบญจมลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ สพม เขต 28

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งโรงเรียน ที่ 353/2559

เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		2,207,897.24		631,525.00	2,839,422.24	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		1,309,241.50		562,200.50	1,871,442.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		140,450.00		8,615.00	149,065.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		80,360.00		17,000.00	97,360.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				3,737,948.74		1,219,340.50	4,957,289.24	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2				-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3				-		-	-	
					3,737,948.74		1,219,340.50	4,957,289.24	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร .4 (ก)

แผ่นที่ 2/13

งานก่อสร้าง โรงอาหารขนาดกลาง 500 ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเบญจมลักษ์พิทยา ตำบลเสียว อำเภอเบญจมลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ สพม เขต 28

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน ทราย และฐานราก								
	- ดินถม	290	ลบ.ม.	250.00	72,500.00	99.00	28,710.00	101,210.00	
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน (แรงคน)	30	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,750.00	3,750.00	
	- ทรายหยาบรองกันฐานราก	2	ลบ.ม.	320.00	640.00	91.00	182.00	822.00	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	1	ลบ.ม.	1,400.00	1,400.00	398.00	398.00	1,798.00	
	- ทรายถมปรับระดับ	10	ลบ.ม.	320.00	3,200.00	99.00	990.00	4,190.00	
	รวมงานข้อ 1.1				77,740.00		34,030.00	111,770.00	
	1.2 งานตอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอ.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22x0.22x21.00 ม.	40	ต้น	5,757.00	230,280.00	1,430.00	57,200.00	287,480.00	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	40	ต้น	-	-	200.00	8,000.00	8,000.00	
	- ค่าทดสอบดิน วิธี BORING TEST	2	จุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	รวมงานข้อ 1.2				257,280.00		65,200.00	322,480.00	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป	1,000	ลบ.ฟ.	380.00	380,000.00	-	-	380,000.00	
	- ไม้คร่าว	375	ลบ.ฟ.	380.00	142,500.00	-	-	142,500.00	
	- ไม้ค้ำยัน	152	ต้น	28.00	4,256.00	-	-	4,256.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	312	กก.	40.00	12,480.00	-	-	12,480.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	1,250	ตร.ม.	-	-	133.00	166,250.00	166,250.00	
	รวมงานข้อ 1.3				539,236.00		166,250.00	705,486.00	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร .4 (ก)

แผ่นที่ 4/13

งานก่อสร้าง โรงอาหารขนาดกลาง 500 ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเบญจมลักษ์พิทยา ตำบลเสียว อำเภอเบญจมลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ สพม เขต 28

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.7 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กทอกกลมกลวง Ø 100 มม. หน้า 4.5 มม.	43	ท่อน	1,360.00	58,480.00	655.00	28,165.00	86,645.00	
	- เหล็กทอกกลมกลวง Ø 65 มม. 3.2 มม.	51	ท่อน	732.00	37,332.00	344.00	17,544.00	54,876.00	
	- เหล็กทอกกลมกลวง Ø 40 มม. 2.9 มม.	18	ท่อน	397.00	7,146.00	201.00	3,618.00	10,764.00	
	- เหล็กทอกกลมกลวง Ø 32 มม. 2.6 มม.	17	ท่อน	309.00	5,253.00	152.00	2,584.00	7,837.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 100x50 มม. หน้า 3.2 มม.	36	ท่อน	910.00	32,760.00	421.00	15,156.00	47,916.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 50x25 มม. หน้า 2.3 มม.	40	ท่อน	315.00	12,600.00	146.00	5,840.00	18,440.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 75x45 มม. หน้า 3.2 มม.	30	ท่อน	774.00	23,220.00	327.00	9,810.00	33,030.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 125x50 มม. หน้า 2.3 มม.	35	ท่อน	1,009.00	35,315.00	462.00	16,170.00	51,485.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 125x50 มม. หน้า 2.3 มม.	35	ท่อน	762.00	26,670.00	199.00	6,965.00	33,635.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 50x50 มม. หน้า 2.3 มม.	18	ท่อน	451.00	8,118.00	368.00	6,624.00	14,742.00	
	- แปเหล็กดัด 125x50x20x3.2 มม.	122	ท่อน	717.00	87,474.00	312.00	38,064.00	125,538.00	
	- เหล็กแผ่น 0.30x0.40 หน้า 12 มม.	12	แผ่น	175.00	2,100.00	90.00	1,080.00	3,180.00	
	- เหล็กประกบ หน้า 6 มม.	48	แผ่น	80.00	3,840.00	20.00	960.00	4,800.00	
	- เหล็กแผ่น 0.20x0.20 หน้า 6 มม.	64	แผ่น	65.00	4,160.00	17.00	1,088.00	5,248.00	
	- เหล็กแผ่น 0.15x0.15 หน้า มม.	30	แผ่น	50.00	1,500.00	15.00	450.00	1,950.00	
	- เหล็กแผ่น 0.20x0.20 หน้า 9 มม.	30	แผ่น	95.00	2,850.00	25.00	750.00	3,600.00	
	- Chemical Bolt Ø3/6"	64	ตัว	80.00	5,120.00	10.00	640.00	5,760.00	
	- ชุดสลึงเหล็กหุบสังกสีพร้อมอุปกรณ์	18	ชุด	1,250.00	22,500.00	รวมค่าแรง		22,500.00	
	- ทาสีน้ำมันโครงหลังคา	800	ตร.ม	30.00	24,000.00	35.00	28,000.00	52,000.00	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคา	800	ตร.ม	30.00	24,000.00	35.00	28,000.00	52,000.00	
	รวมงานข้อ 1.7				424,438.00		211,508.00	635,946.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		2,207,897.24		631,525.00	2,839,422.24	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร .4 (ก)

แผ่นที่ 5/13

งานก่อสร้าง โรงอาหารขนาดกลาง 500 ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเบญจมลักษ์พิทยา ตำบลเสียว อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ สพม เขต 28

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	913	ตร.ม	250.00	228,250.00	70.00	63,910.00	292,160.00	
	- ฉนวนใยแก้วฉนวนกันความร้อน	913	ตร.ม	170.00	155,210.00	-	-	155,210.00	
	- Flashing แผ่นเหล็กเคลือบสี	160	เมตร	250.00	40,000.00	50.00	8,000.00	48,000.00	
	รวมงานข้อ 2.1				423,460.00		71,910.00	495,370.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	4.5	ตร.ม	310.00	1,395.00	75.00	337.50	1,732.50	
	- ฝ้าเพดานแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสีพานเนลริน							-	
	- โครงคร่าวเหล็กกล่อง 1"x2"	92	ตร.ม	360.00	33,120.00	รวมค่าแรง	-	33,120.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100 % ฝ้าเพดาน	4.5	ตร.ม	35.00	157.50	30.00	135.00	292.50	
	รวมงานข้อ 2.2				34,672.50		472.50	35,145.00	
	2.3งานพื้น								
	- ผิวพื้นขัดเรียบ	186	ตร.ม	83.00	15,438.00	82.00	15,252.00	30,690.00	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12x12	731	ตร.ม	250.00	182,750.00	158.00	115,498.00	298,248.00	
	- ผิวพื้นขัดหยาบตีเส้น	7	ตร.ม	100.00	700.00	61.00	427.00	1,127.00	
	รวมงานข้อ 2.3				198,888.00		131,177.00	330,065.00	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร .4 (ก)

แผ่นที่ 6/13

งานก่อสร้าง โรงอาหารขนาดกลาง 500 ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเบญจมลักษ์พิทยา ตำบลเสียว อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ สพม เขต 28

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.4 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	220	ตร.ม	210.00	46,200.00	89.00	19,580.00	65,780.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	1,390	ตร.ม	248.00	344,720.00	181.00	251,590.00	596,310.00	
	- แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสีขึ้นรูประบายอากาศ	80	ตร.ม	250.00	20,000.00	85.00	6,800.00	26,800.00	
	- ผนังแผ่นไม้สำเร็จรูป ขนาด 4" ติเว้นร่องห่าง 2.5 ซม.	43	เมตร	450.00	19,350.00	รวมค่าแรง	-	19,350.00	
	- ระแนงไม้สำเร็จรูป ขนาด 3" ติเว้นร่องห่าง 1 ซม	53	ตร.ม	350.00	18,550.00	รวมค่าแรง	-	18,550.00	
	- ระแนงไม้ระแนงสำเร็จรูป ขนาด 3" ติสองด้าน	26	ตร.ม	550.00	14,300.00	รวมค่าแรง	-	14,300.00	
	- ผนังแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี	95	ตร.ม	250.00	23,750.00	รวมค่าแรง	-	23,750.00	
	- ผนังก่อบล็อกแก้ว	0.5	ตร.ม	800.00	400.00	200.00	100.00	500.00	
	รวมงานข้อ 2.4				487,270.00		278,070.00	765,340.00	
	2.5 งานบัวเชิงผนัง								
	รวมงานข้อ 2.5				-		-	-	
	2.6 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	168	ตร.ม	83.00	13,944.00	82.00	13,776.00	27,720.00	
	- ฉาบปูนเรียบ โครงสร้าง	395	ตร.ม	63.00	24,885.00	100.00	39,500.00	64,385.00	
	รวมงานข้อ 2.6				38,829.00		53,276.00	92,105.00	
	2.7 งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ								
	- ประตู D.1 พร้อมอุปกรณ์	10	ชุด	2,800.00	28,000.00	รวมค่าแรง	-	28,000.00	
	- ประตู D.2 พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2,100.00	2,100.00	รวมค่าแรง	-	2,100.00	
	- หน้าต่าง W.1	1	ชุด	1,850.00	1,850.00	รวมค่าแรง	-	1,850.00	
	- เสาเอ็น + ทับหลัง ค.ส.ล. ประตู-หน้าต่าง	120	เมตร	70.00	8,400.00	35.00	4,200.00	12,600.00	
	รวมงานข้อ 2.7				40,350.00		4,200.00	44,550.00	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร .4 (ก)

แผ่นที่ 7/13

งานก่อสร้าง โรงอาหารขนาดกลาง 500 ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเบญจมฉัตรพิทยา ตำบลเสียว อำเภอเบญจฉัตร จังหวัดศรีสะเกษ สพม เขต 28

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.8 งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมมีแถบยางกันลื่น	40	เมตร	200.00	8,000.00	40.00	1,600.00	9,600.00	
	- ก่ออิฐมอญทำขั้นบันได	10	ตร.ม	245.00	2,450.00	89.00	890.00	3,340.00	
	รวมงานข้อ 2.8				10,450.00		2,490.00	12,940.00	
	2.9 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ - ส้วม								
	- โถส้วมสังرابแบบมีหมอน้ำขาว	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนสีขาว พร้อมก๊อกน้ำอุปกรณ์ครบชุด	5	ชุด	2,300.00	11,500.00	450.00	2,250.00	13,750.00	
	- โถปัสสาวะชายแบบฝัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	2,052.00	2,052.00	450.00	450.00	2,502.00	
	- ก๊อกน้ำชนิดหัวบอลวาล์ว	1	ตัว	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	
	- สายฉีดชำระ	1	อัน	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- สต็อบวาล์ว Ø 1/2	5	อัน	80.00	400.00	50.00	250.00	650.00	
	- กระจกเงาสี่เหลี่ยม	1	ที่	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00	
	- ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น Ø 3"	2	อัน	220.00	440.00	75.00	150.00	590.00	
	รวมงานข้อ 2.9				18,492.00		3,715.00	22,207.00	
	2.10 งานทาสี								
	- สีน้ำอะครีลิค 100 %	563	ตร.ม	35.00	19,705.00	30.00	16,890.00	36,595.00	
	รวมงานข้อ 2.10				19,705.00		16,890.00	36,595.00	
	2.11 งานเบ็ดเตล็ด-งานอื่นๆ								
	- เคา์นเตอร์วางอาหาร ค.ส.ล กรุกระเบื้อง (ตามแบบ)	27.5	เมตร	1,350.00	37,125.00	รวมค่าแรง	-	37,125.00	
	รวมงานข้อ 2.11				37,125.00		-	37,125.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		1,309,241.50	-	562,200.50	1,871,442.00	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร .4 (ก)

แผ่นที่ 8/13

งานก่อสร้าง โรงอาหารขนาดกลาง 500 ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเบญจมลักษ์พิทยา ตำบลเสียว อำเภอเบญจมลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ สพม เขต 28

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3. งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และ ป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานเดินท่อไฮโดรค								
	- เดินท่อด้าม	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมค่าแรง	-	1,500.00	
	- ท่อเดินน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	5	จุด	900.00	4,500.00	รวมค่าแรง	-	4,500.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้งปั๊สสวะชาย	1	ชุด	900.00	900.00	รวมค่าแรง	-	900.00	
	- บ่อคักไขมันรวม	1	จุด	900.00	900.00	รวมค่าแรง	-	900.00	
	- เดินท่ออ่างล้างงานสแตนเลส	10	จุด	900.00	9,000.00	รวมค่าแรง	-	9,000.00	
	- บ่อท่อน้ำทิ้ง	2	จุด	600.00	1,200.00	รวมค่าแรง	-	1,200.00	
	- เดินท่อระบายอากาศ	1	จุด	650.00	650.00	รวมค่าแรง	-	650.00	
	รวมงานข้อ 3.1				18,650.00			18,650.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่อด้าม	1	จุด	600.00	600.00	รวมค่าแรง	-	600.00	
	- ท่อเดินน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	5	จุด	600.00	3,000.00	รวมค่าแรง	-	3,000.00	
	- เดินท่อก๊อกน้ำล้างพื้น	1	จุด	600.00	600.00	รวมค่าแรง	-	600.00	
	- เดินท่อก๊อกอ่างล้างงานสแตนเลส	10	จุด	600.00	6,000.00	รวมค่าแรง	-	6,000.00	
	- เดินท่อสายชำระ	1	จุด	600.00	600.00	รวมค่าแรง	-	600.00	
	- เดินท่อโถปั๊สสวะ	1	จุด	600.00	600.00	รวมค่าแรง	-	600.00	
	รวมงานข้อ 3.2				11,400.00			11,400.00	
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ถังบำบัดระบบเกราะและกรอง ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตร	1	ชุด	8,100	8,100.00	1,215.00	1,215.00	9,315.00	
	- บ่อคักไขมันรวม	2	ชุด	15,350	30,700.00	1,200.00	2,400.00	33,100.00	
	- ท่อระบายน้ำรางวิ ค.ส.ล พร้อมบ่อบัก	50	เมตร	1,400	70,000.00	100.00	5,000.00	75,000.00	
	รวมงานข้อ 3.3				108,800		8,615	117,415.00	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร .4 (ก)

แผ่นที่ 10/13

งานก่อสร้าง โรงอาหารขนาดกลาง 500 ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเบญจมลักษ์พิทยา ตำบลเสียว อำเภอเบญจมลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ สพม เขต 28

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- ดวงโคมโชนั้ห่ลลลดพร้อมห่ลลลดฟลูออเรสเซนต์ T5 - 1×14 W.	19	ชุด	525.00	9,975.00	115.00	2,185.00	12,160.00	
	- ดวงโคมโชนั้ห่ลลลดพร้อมห่ลลลดฟลูออเรสเซนต์ T5 - 1×28 W.	15	ชุด	570.00	8,550.00	115.00	1,725.00	10,275.00	
	- ดวงโคมชนิดตะแครงพร้อมห่ลลลดฟลูออเรสเซนต์ T5 - 2×28 W.	18	ชุด	2,130.00	38,340.00	135.00	2,430.00	40,770.00	
	รวมงานข้อ 4.1				56,865.00		6,340.00	63,205.00	
	4.2 งานสวิทซ์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิทซ์เดี่ยว	25	ชุด	60.00	1,500.00	80.00	2,000.00	3,500.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าแบบคู้มิกราวด์	10	ชุด	100.00	1,000.00	90.00	900.00	1,900.00	
	รวมงานข้อ 4.2				2,500.00		2,900.00	5,400.00	
	4.3 งานเดินสายไฟ								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	52	จุด	145.00	7,540.00	80.00	4,160.00	11,700.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิทซ์	25	จุด	145.00	3,625.00	80.00	2,000.00	5,625.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก	10	จุด	430.00	4,300.00	110.00	1,100.00	5,400.00	
	รวมงานข้อ 4.3				15,465.00		7,260.00	22,725.00	
	4.4 งานแผงสวิทซ์และเซอร์คิตเบรกเกอร์								
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 1 เฟส 2 สาย 63A 14 ช่อง	1	ชุด	5,530.00	5,530.00	500.00	500.00	6,030.00	
	รวมงานข้อ 4.4				5,530.00		500.00	6,030.00	
	4.5 งานระบบสายล่อฟ้า								
	รวมงานข้อ 4.5				-		-	-	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		80,360.00		17,000.00	97,360.00	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร .4 (ก)

แผ่นที่ 11/13

งานก่อสร้าง โรงอาหารขนาดกลาง 500 ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเบญจมลักษ์พิทยา ตำบลเสียว อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ สพม เขต 28

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	รวมงานข้อ 5.1				-		-	-	
	5.2 งานพัดลมระบายอากาศ								
	รวมงานข้อ 5.2				-		-	-	
	รวมงานค่าระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
	6.1 งานระบบลิฟท์								
	รวมงานข้อ 6.1				-		-	-	
	-งานบันไดเลื่อน								
	รวมงานข้อ 6.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อนทั้งหมด		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	7.1 งานระบบเครื่องกล								
	รวมงานข้อ 7.1				-		-	-	
	7.2 งานระบบอื่นๆที่เกี่ยวข้อง								
	รวมงานข้อ 7.2				-		-	-	
	รวมค่างานงานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่น ๆ ทั้งหมด		รวม		-		-	-	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร .4 (ก)

แผ่นที่ 12/13

งานก่อสร้าง โรงอาหารขนาดกลาง 500 ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเบญจมลักษ์พิทยา ตำบลเสียว อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ สพม เขต 28

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	1.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	2.1 งานเวทีห้องประชุม								
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคารทั้งหมด		รวม		-		-	-	

รายการปริมาณงานและราคา

ปร .4 (ก)

แผ่นที่ 13/13

งานก่อสร้าง โรงอาหารขนาดกลาง 500 ที่นั่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเบญจมลักษ์พิทยา ตำบลเสียว อำเภอเบญจลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ สพม เขต 28

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์								
	1.1 งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	
	รวมค่างานภูมิทัศน์ทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานฝังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	2.1 งานรั้ว ป้อมยาม ถนน ทางเท้า								
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	รวมค่างานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	